

# **SVJ Holding ApS**

CVR-nr. 25 60 93 28

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2016.

---

Søren Videbæk Jensen  
Dirigent

Medlem af: **RGD** **Revisorgruppen Danmark**

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SVJ Holding ApS Tingvej 7 Fabjerg 7620 Lemvig
	CVR-nr.: 25 60 93 28
	Stiftet: 1. august 2000
	Hjemsted: Lemvig Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Videbæk Jensen
<b>Revision</b>	Vestjysk Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig
<b>Associeret virksomhed</b>	Søren V. Jensen A/S, Lemvig

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde aktier i associeret virksomhed, Søren V. Jensen A/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 302.923 kr. mod 469.559 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.216.562 kr. mod 842.431 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under de givne markedsforhold.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>302.923</b>	<b>469.559</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-246.140	-328.973
<b>Driftsresultat</b>	<b>56.783</b>	<b>140.586</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	697.980	207.820
Andre finansielle indtægter	644.286	626.295
Andre finansielle omkostninger	-82.877	-897
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.316.172</b>	<b>973.804</b>
1 Skat af årets resultat	-99.610	-131.373
<b>Årets resultat</b>	<b>1.216.562</b>	<b>842.431</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	514.067	-33.709
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	702.495	776.140
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.216.562</b>	<b>842.431</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	3.480.206	1.527.254
3	Produktionsanlæg og maskiner	1.747.309	1.872.763
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	368.000	529.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.595.515</u>	<u>3.929.017</u>
5	Kapitalandel i associeret virksomhed	1.664.949	1.150.882
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.349.229	9.025.420
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.014.178</u>	<u>10.176.302</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.609.693</u></b>	<b><u>14.105.319</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	452.379	183.789
	Tilgodehavende selskabsskat	0	268.122
	Andre tilgodehavender	248.147	264.639
	Tilgodehavender i alt	<u>700.526</u>	<u>716.550</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.506.036</u>	<u>3.903.662</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.206.562</u></b>	<b><u>4.620.212</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.816.255</u></b>	<b><u>18.725.531</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	200.000	200.000
8	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	530.289	16.222
9	Overført resultat	18.520.162	17.801.580
10	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>19.250.451</u></b>	<b><u>18.117.802</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
11	Hensættelser til udskudt skat	339.087	338.013
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>339.087</u></b>	<b><u>338.013</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Huslejedepositum	8.000	26.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	93.125	68.932
	Selskabsskat	48.204	0
	Anden gæld	77.388	174.784
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>226.717</u>	<u>269.716</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>226.717</u></b>	<b><u>269.716</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>19.816.255</u></b>	<b><u>18.725.531</u></b>

**12 Eventualposter**

Noter

	2015	2014
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	98.536	100.156
Årets regulering af udskudt skat	1.074	31.217
	<b>99.610</b>	<b>131.373</b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2015	1.774.778	1.774.778
Tilgang i årets løb	1.977.638	0
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>3.752.416</b>	<b>1.774.778</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-247.524	-222.838
Årets af-/nedskrivninger	-24.686	-24.686
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-272.210</b>	<b>-247.524</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>3.480.206</b>	<b>1.527.254</b>
<b>3. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. januar 2015	2.475.673	2.475.673
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>2.475.673</b>	<b>2.475.673</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-602.910	-477.456
Årets af-/nedskrivninger	-125.454	-125.454
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-728.364</b>	<b>-602.910</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>1.747.309</b>	<b>1.872.763</b>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2015	780.000	917.000
Tilgang i årets løb	0	480.000
Afgang i årets løb	<u>-300.000</u>	<u>-617.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>480.000</u></b>	<b><u>780.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-251.000	-606.900
Årets af-/nedskrivninger	-96.000	-178.833
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>235.000</u>	<u>534.733</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b><u>-112.000</u></b>	<b><u>-251.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>368.000</u></b>	<b><u>529.000</u></b>
<b>5. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2015	<u>1.134.660</u>	<u>1.134.660</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>1.134.660</u></b>	<b><u>1.134.660</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2015	16.222	49.931
Årets resultat	697.980	207.820
Udbytte	-200.000	-200.000
Ændring i markedsværdi af finansielle aftaler	<u>16.087</u>	<u>-41.529</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b><u>530.289</u></b>	<b><u>16.222</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>1.664.949</u></b>	<b><u>1.150.882</u></b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Søren V. Jensen A/S	Lemvig	50 %



Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2015	9.631.679	9.583.683
Tilgang i årets løb	1.178.596	2.888.036
Afgang i årets løb	<u>-3.027.484</u>	<u>-2.840.040</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>7.782.791</u></b>	<b><u>9.631.679</u></b>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2015	-606.259	-562.277
Årets op- og nedskrivninger	<u>172.697</u>	<u>-43.982</u>
<b>Op- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b><u>-433.562</u></b>	<b><u>-606.259</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>7.349.229</u></b>	<b><u>9.025.420</u></b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	16.222	49.931
Resultatandel	<u>514.067</u>	<u>-33.709</u>
	<b><u>530.289</u></b>	<b><u>16.222</u></b>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	17.801.580	17.066.969
Årets overførte overskud eller underskud	702.495	776.140
Ændring i markedsværdi af finansielle aftaler	<u>16.087</u>	<u>-41.529</u>
	<b><u>18.520.162</u></b>	<b><u>17.801.580</u></b>
<b>10. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	100.000	200.000
Udloddet udbytte	-100.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>100.000</u></b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>11. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2015	338.013	306.796
Udskudt skat af årets resultat	<u>1.074</u>	<u>31.217</u>
	<b><u>339.087</u></b>	<b><u>338.013</u></b>

**12. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har afgivet entreprenørgaranti på t.kr. 1.180 vedrørende entrepriser i associeret virksomhed.

Herudover indestår selskabet som selvskyldnerkautionist for associeret virksomheds mellemværende med kreditinstitut, dog maksimeret til kr. 900.000.